
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 237859

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:54:38

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 121/2020

N° do Processo: 121

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/10/2020 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/10/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/11/2020 14:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Pr.121/2020 - Aquisição VEÍCULO NOVO - VAN p/ 16 Lugares - 150 Cvs. Diesel
Resumo:
Aquisição de VEÍCULO NOVO, 2.020, Diesel, 150 Cvs, tipo VAN para 16 Lugares

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/10/2020 00:00:00 PR.121.20. EDITAL E ANEXOS Baixar

30/10/2020 00:00:00 PR.121.20. Anexo 1. PROP. FINANCEIRA Baixar

30/10/2020 00:00:00 ANEXOS PREGÃO..{08.04.2019}} Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/237859/ppr1212020-aquisicao-veiculo-novo-van-p-16-lugares-150-cvs-dieselp/
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/382279823e62e4dde813f4f7edc5a357.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/385e127fc45ed8c36fb5b69e897976fd.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0909b6fc274eb0568147ec18fd194c9c.docx

